Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1532, 07 ago. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 2.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 636, de 7 de agosto de 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,

no uso das suas atribuições legais, conforme Processo TRT nº 4078/2014,

R E S O L V E:

prorrogar por mais 20 (vinte) dias, a contar de 28/7/2014, o prazo para conclusão

do Processo nº 4078/2014, conduzido pela comissão constituída pelos servidores

MÁRCIO ANTONIO PONTES IBIAPINA, CARLOS CAVALCANTE MELO,
PATRÍCIA CABRAL MACHADO e SONILDES DANTAS DE LACERDA, con-

forme Portaria nº 494, de 26 de junho de 2014, publicada no DEJT de 27/6/2014 da

Presidência deste Tribunal.

FRANCISCO TARCÍSIO GUEDES LIMA VERDE JÚNIOR
Presidente do Tribunal